AH2914000-2020-034

1

上海市绿化和市容管理局文件

 沪绿容〔2020〕379 号

上海市绿化和市容管理局关于转发下达
2020年中央预算内林业基本建设

投资计划的通知

浦东新区、青浦区绿化市容局：

根据国家林业和草原局《关于下达 2020 年部门专项中

央预算内投资计划的通知》（林规发〔2020〕73 号）要求，

现将 2020 年中央预算内林业基本建设投资计划——浦东新

区合庆镇林业站标准化建设项目、青浦区白鹤镇林业站标

准化建设项目下达给你区。

请按照《中央预算内直接投资项目管理办法》（国家发

改委令第 7 号）、《林业固定资产投资建设项目管理办法》

（国家林业局令第 36 号）、《中央预算内投资补助和贴息项

目管理办法》（国家发改委令第 45 号）等有关规定，编制

项目实施方案报我局审核，并落实项目建设配套资金，加

AH2914000-2020-034

2

强项目管理，确保项目质量。

特此通知。

附件：上海市绿化和市容管理局 2020 年中央预算内林

业

     基本建设投资计划表

2020 年 9 月 11 日

AH2914000-2020-034

3

附件

上海市绿化和市容管理局 2020年中央预算内林业基

本建设投资计划表

序号 项目名称 项目建设

单位

建设地点 建设内容 建设投资 建设期限

1

浦东新

区合庆

镇林业

站标准

化建设

项目

上海市

浦东新

区环保

市容局

浦东新

区合庆

镇林业

站内。

购置设施

设备、规

范站容站

貌等。

总投资 50

万元，其中

国家投资 20

万元，地方

配套 30万

元。

2020年

10月--

2021年

10月。

2

青浦区

白鹤镇

林业站

标准化

建设项

目

上海市

青浦区

绿化和

市容管

理局

上海市

青浦区

白鹤镇

林业站

内。

购置设施

设备、规

范站容站

貌等。

总投资 40

万元，其中

国家投资 20

万元，地方

配套 20万

元。

2020年

10月--

2021年

10月。

抄送：市林业总站

上海市绿化和市容管理局办公室         2020 年 9 月 11 日印发

AH2914000-2020-034

4